



MATERIALE INSTALATII

I.D.: 80427778

Data publicarii	29.03.23	Coduri CPV	44115210-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ:	7.488,93 RON - 7.488,93 RON
-------------------	-----------------------------

Descriere: 10 !Calorifer (radiator) alb din otel Eccorad, tip 22, 600 x600, 1366w, accesorii incluse - E9 34HR6606 buc 1,00 277,31 232,94 232,94 20 !Calorifer (radiator) alb din otel Eccorad, tip 22, 600 x800, 1821w, accesorii incluse - E9 34HR6608 buc 2,00 352,94 296,47 592,94 30 !Calorifer (radiator) alb din otel Eccorad, tip 22, 600 x1000, 2276w, accesorii incluse - E9 34HR6610 buc 3,00 411,76 345,88 1.037,64 40 !Calorifer (radiator) alb din otel Eccorad, tip 22, 600 x1200, 2731w, accesorii incluse - E9 34HR6612 buc 1,00 487,39 409,41 409,41 50 !Calorifer (radiator) alb din otel Eccorad, tip 22, 600 x1400, 3186w, accesorii incluse - E9 34HR6614 buc 9,00 571,43 480,00 4.320,00 60 !SET ROBINETI CALORIFER, TUR MANUAL/TERMOSTATABIL+RETUR, GIACOMINI, 1/2" FI-FE - E3 42G00421 buc 16,00 50,00 50,00 800,00 70 !RACORD CU FE DIN PPR ALB PT IMBINARI TEVI D.20mmX1/2FE - E7 63RM2002 buc 25,00 4,36 3,84 96,00
